

# Årsredovisning

för

## **R. Dahlboms Bil Aktiebolag**

556379-5052

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Niclas Falkenström, Styrelseledamot  
2023-04-27

Styrelsen och verkställande direktören för R. Dahlboms Bil Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver inköp, försäljning och reparationer av bilar, samt handel med värdepapper och förväntas att fortsätta sin nuvarande verksamhet under det kommande året.

Företaget som utgör moderbolag för en koncern med dotterbolaget Erling Nordell AB, 556405-5134 upprättar ej koncernredovisning med hänvisning till reglerna i Årsredovisningslagen 7 kap. 3 §.

Moderbolag i den största koncern där bolaget ingår är Nitoja AB, org nr 559064-9793.

Företaget har sitt säte i Gävle.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Resultat och omsättning har minskat en del mot tidigare år. Detta delvis till följd av försenade nybilsleveranser som ett led av komponentbrist. Styrelsen följer aktivt marknadens och omvärldens påverkan och vidtar löpande åtgärder för att minimera risken för R. Dahlboms Bil AB.

| <b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>      | <b>2022</b> | <b>2021</b> | <b>2020</b> | <b>2019</b> |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning                   | 96 284      | 117 665     | 101 230     | 113 589     |
| Resultat efter finansiella poster | 659         | 2 542       | 1 914       | 85          |
| Soliditet (%)                     | 57,8        | 69,6        | 71,8        | 59,6        |

### Förändringar i eget kapital

|                                             | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Reserv-<br/>fond</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>     |
|---------------------------------------------|---------------------------|-------------------------|--------------------------------|---------------------------|-------------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 600 000                   | 120 000                 | 14 012 001                     | 1 957 732                 | <b>16 689 733</b> |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                           |                         |                                |                           |                   |
| Utdelning                                   |                           |                         | -8 000 000                     |                           | <b>-8 000 000</b> |
| Balanseras i ny räkning                     |                           |                         | 1 957 732                      | -1 957 732                | <b>0</b>          |
| Årets resultat                              |                           |                         |                                | 1 344 267                 | <b>1 344 267</b>  |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>600 000</b>            | <b>120 000</b>          | <b>7 969 733</b>               | <b>1 344 267</b>          | <b>10 034 000</b> |

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|                        |                  |
|------------------------|------------------|
| balanserad vinst       | 7 969 734        |
| årets vinst            | 1 344 267        |
|                        | <b>9 314 001</b> |
| <br>                   |                  |
| disponeras så att      |                  |
| i ny räkning överföres | 9 314 001        |
|                        | <b>9 314 001</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

|                                                      | Not | 2022-01-01<br>-2022-12-31 | 2021-01-01<br>-2021-12-31 |
|------------------------------------------------------|-----|---------------------------|---------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>      |     |                           |                           |
| Nettoomsättning                                      |     | 96 283 685                | 117 664 579               |
| Övriga rörelseintäkter                               |     | 1 662 134                 | 2 039 686                 |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> |     | <b>97 945 819</b>         | <b>119 704 265</b>        |
| <b>Rörelsekostnader</b>                              |     |                           |                           |
| Handelsvaror                                         |     | -74 510 207               | -95 052 314               |
| Övriga externa kostnader                             |     | -7 849 639                | -7 987 386                |
| Personalkostnader                                    | 2   | -14 875 763               | -14 053 064               |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar    |     | -55 426                   | -74 395                   |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        |     | <b>-97 291 035</b>        | <b>-117 167 159</b>       |
| <b>Rörelseresultat</b>                               |     | <b>654 784</b>            | <b>2 537 106</b>          |
| <b>Finansiella poster</b>                            |     |                           |                           |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter     |     | 6 590                     | 7 739                     |
| Räntekostnader och liknande resultatposter           |     | -2 801                    | -2 734                    |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      |     | <b>3 789</b>              | <b>5 005</b>              |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             |     | <b>658 573</b>            | <b>2 542 111</b>          |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>                         |     |                           |                           |
| Förändring av periodiseringsfonder                   |     | 1 050 000                 | -50 000                   |
| Förändring av överavskrivningar                      |     | 14 454                    | 4 183                     |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>                   |     | <b>1 064 454</b>          | <b>-45 817</b>            |
| <b>Resultat före skatt</b>                           |     | <b>1 723 027</b>          | <b>2 496 294</b>          |
| <b>Skatter</b>                                       |     |                           |                           |
| Skatt på årets resultat                              |     | -378 760                  | -538 562                  |
| <b>Årets resultat</b>                                |     | <b>1 344 267</b>          | <b>1 957 732</b>          |

| <b>Balansräkning</b>                           | <b>Not</b> | <b>2022-12-31</b> | <b>2021-12-31</b> |
|------------------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                              |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                   |            |                   |                   |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i>        |            |                   |                   |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar       | 3          | 110 711           | 100 430           |
| Inventarier, verktyg och installationer        | 4          | 0                 | 16 840            |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>  |            | <b>110 711</b>    | <b>117 270</b>    |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i>       |            |                   |                   |
| Andelar i koncernföretag                       | 5          | 1 273 000         | 1 273 000         |
| <b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b> |            | <b>1 273 000</b>  | <b>1 273 000</b>  |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>             |            | <b>1 383 711</b>  | <b>1 390 270</b>  |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                   |            |                   |                   |
| <i>Varulager m. m.</i>                         |            |                   |                   |
| Färdiga varor och handelsvaror                 |            | 13 014 649        | 12 720 869        |
| <b>Summa varulager</b>                         |            | <b>13 014 649</b> | <b>12 720 869</b> |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                 |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                 |            | 2 847 012         | 1 539 984         |
| Fordringar hos koncernföretag                  |            | 189 074           | 7 988 743         |
| Övriga fordringar                              |            | 1 168 731         | 823 739           |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter   |            | 1 035 708         | 1 725 732         |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>           |            | <b>5 240 525</b>  | <b>12 078 198</b> |
| <i>Kassa och bank</i>                          |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                 |            | 1 840 097         | 2 428 795         |
| <b>Summa kassa och bank</b>                    |            | <b>1 840 097</b>  | <b>2 428 795</b>  |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>             |            | <b>20 095 271</b> | <b>27 227 862</b> |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                        |            | <b>21 478 982</b> | <b>28 618 132</b> |

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

|                                  |                |                |
|----------------------------------|----------------|----------------|
| Aktiekapital                     | 600 000        | 600 000        |
| Reservfond                       | 120 000        | 120 000        |
| <b>Summa bundet eget kapital</b> | <b>720 000</b> | <b>720 000</b> |

##### *Fritt eget kapital*

|                                 |                   |                   |
|---------------------------------|-------------------|-------------------|
| Balanserat resultat             | 7 969 734         | 14 012 001        |
| Årets resultat                  | 1 344 267         | 1 957 732         |
| <b>Summa fritt eget kapital</b> | <b>9 314 001</b>  | <b>15 969 733</b> |
| <b>Summa eget kapital</b>       | <b>10 034 001</b> | <b>16 689 733</b> |

#### Obeskattade reserver

|                                   |                  |                  |
|-----------------------------------|------------------|------------------|
| Periodiseringsfonder              | 2 968 000        | 4 018 000        |
| Ackumulerade överavskrivningar    | 18 720           | 33 174           |
| <b>Summa obeskattade reserver</b> | <b>2 986 720</b> | <b>4 051 174</b> |

#### Kortfristiga skulder

|                                              |                  |                  |
|----------------------------------------------|------------------|------------------|
| Förskott från kunder                         | 71 373           | 436 097          |
| Leverantörsskulder                           | 4 153 749        | 3 252 351        |
| Skulder till koncernföretag                  | 1 272 850        | 1 272 850        |
| Övriga skulder                               | 870 936          | 732 210          |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 2 089 353        | 2 183 717        |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            | <b>8 458 261</b> | <b>7 877 225</b> |

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

21 478 982

28 618 132

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

|                                          |      |
|------------------------------------------|------|
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 5 år |
| Inventarier, verktyg och installationer  | 5 år |

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2022 | 2021 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 25   | 25   |

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

|                                                 | 2022-12-31      | 2021-12-31      |
|-------------------------------------------------|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 698 267         | 667 849         |
| Inköp                                           | 53 200          | 30 418          |
| Försäljningar/utrangeringar                     | -25 800         | 0               |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>725 667</b>  | <b>698 267</b>  |
| Ingående avskrivningar                          | -597 837        | -554 465        |
| Försäljningar/utrangeringar                     | 25 800          | 0               |
| Årets avskrivningar                             | -42 919         | -43 372         |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-614 956</b> | <b>-597 837</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>110 711</b>  | <b>100 430</b>  |

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

|                                                 | 2022-12-31      | 2021-12-31      |
|-------------------------------------------------|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 546 058         | 546 058         |
| Försäljningar/utrangeringar                     | -20 000         | 0               |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>526 058</b>  | <b>546 058</b>  |
| Ingående avskrivningar                          | -529 218        | -498 195        |
| Försäljningar/utrangeringar                     | 15 667          | 0               |
| Årets avskrivningar                             | -12 507         | -31 023         |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-526 058</b> | <b>-529 218</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>0</b>        | <b>16 840</b>   |

### Not 5 Andelar i koncernföretag

|                                                 | 2022-12-31       | 2021-12-31       |                 |
|-------------------------------------------------|------------------|------------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 1 273 000        | 1 273 000        |                 |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>1 273 000</b> | <b>1 273 000</b> |                 |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>1 273 000</b> | <b>1 273 000</b> |                 |
| Dotterföretag/Org.nr/Säte                       | Antal andelar    | i %              | Redovisat värde |
| Erling Nordell AB, 556405-5134, Gävle           | 3 000            | 100              | 1 273 000       |

### Not 6 Uppgifter om moderföretag

Företaget är helägt dotterföretag till Nitoja AB, org.nr 559064-9793 med säte i Gävle.

### Not 7 Eventualförpliktelser

|                  | 2022-12-31     | 2021-12-31     |
|------------------|----------------|----------------|
| Garantiåtaganden | 420 000        | 420 000        |
|                  | <b>420 000</b> | <b>420 000</b> |

### Not 8 Ställda säkerheter

|                    | 2022-12-31       | 2021-12-31       |
|--------------------|------------------|------------------|
| Företagsinteckning | 6 050 000        | 6 050 000        |
|                    | <b>6 050 000</b> | <b>6 050 000</b> |

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Gävle 2023-04-21

*Kjell Falkenström*  
Kjell Falkenström  
Ordförande

*Niclas Falkenström*  
Niclas Falkenström

*Tobias Broberg*  
Tobias Broberg

*John Hjalmarsson*  
John Hjalmarsson

*Robert Udenius*  
Robert Udenius  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-04-21

*Andreas Stefansson*  
Andreas Stefansson  
Auktoriserad revisor
